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Nombre personal investigador Departamento E-mail 
Antolín Bellver, Mª Carmen Biología Ambiental cantolin@unav.es  
Ariño Plana, Arturo Hugo Biología Ambiental artarip@unav.es  
Baquero Martín, Enrique Biología Ambiental ebaquero@unav.es  
Cavero Remón, Rita Y Biología Ambiental rcavero@unav.es  
Elustondo Valencia, David Química delusto@unav.es  
Fuentes Ramírez, Marta Biología Ambiental martafuentes@unav.es  
Galicia Paredes, David Biología Ambiental dgalicia@unav.es 
García-Mina Freire, José Mª Biología Ambiental jgmina@unav.es  
Garnica Ochoa, María Biología Ambiental mgarnica@unav.es 
Goicoechea Preboste, Nieves Biología Ambiental niegoi@unav.es  
Ibáñez Gastón, Ricardo Biología Ambiental ribanez@unav.es  
Lasheras Adot, María Esther Química elasheras@unav.es  
Martinez Luscher, Johann Biología Ambiental johannml@unav.es  
Miranda Ferreiro, Rafael Biología Ambiental rmiranda@unav.es  
Morera Gómez, Yasser Química ymorera@unav.es 
Olaetxea Indaburu, Maite Biología Ambiental molaetxea@unav.es 
Pascual Elizalde, Inmaculada Biología Ambiental ipascual@unav.es  
Puig Baguer, Jordi Biología Ambiental jpbaguer@unav.es  
Santamaría Elola, Carolina Química csanta@unav.es  
Santamaría Ulecia, Jesús Miguel Química chusmi@unav.es  
Villarroya Ballarín, Ana Biología Ambiental avillarroya@unav.es  
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